
Vysvětlení zadávací dokumentace II. 

 

k veřejné zakázce  

 

„Výpůjčka 3 koagulometrů a dodávka specifického spotřebního materiálu“ 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

 zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

  

I) 

Dotaz:  

 V Zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce „Výpůjčka 3 koagulometrů a dodávka 

specifického spotřebního materiálu“ je v bodě 3. 3. Předpokládaná hodnota uvedena částka 

6.000.000,- Kč (bez DPH), a to bez udání délky období, za které má být dodávka realizována. 

Z uvedeného tak není zcela zřejmé, zda předpokládaná hodnota je za rok či jiné časové 

období. 

 

Odpověď: 

Předpokládaná hodnota je stanovena jako čtyřnásobek (4x) ročního plnění, neboť se jedná o 

smlouvu na dobu neurčitou.  Dodávka bude realizována na dobu neurčitou dle kupní smlouvy, 

z čehož vyplývá, že předpokládaná hodnota je stanovena na 4 roky. 

 

II)  

Dotaz: 

„Příloha č. 2 Smlouvy o výpůjčce a rámcové kupní smlouvy, je označena jako „Ceník 

specifického spotřebního materiálu“. Z označení není zřejmé, zda v této příloze má být uveden 

pouze spotřební materiál, nebo také reagencie potřebné k provádění analýz, což nekoreluje 

s názvem přílohy jak je uvedena v bodě 12.2. Zadávací dokumentace.“ 

 

Odpověď: 

V příloze č. 2 Smlouvy o výpůjčce a rámcové kupní smlouvě, označené jako Ceník 

specifického spotřebního materiálu, má být uvedená cena za spotřební materiál a současně i 

cena za reagencie potřebné k provádění analýz. 

 

Zadávací dokumentace tedy zůstává beze změn. 

 

V Ostravě dne 19. 09. 2017    Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2017-09-19T12:11:54+0200
	JUDr. Rita Kubicová




